
Minimálně 5cm (2 in.)

M
in
im

ál
ně

 5
cm

 (2
 in

.)

Minimálně 5cm (2 in.)

M
in
im

ál
ně

 2
0c

m
 (8

 in
.)

1. Otevřete dvířka kazety na boku tiskárny. 
2. Vložte papírovou kazetu Polaroid Hi-print 4x6, dokud 

nezapadne na místo. Používejte pouze papírové 
kazety Polaroid Hi-Print 4x6. Zavřete dvířka kazety. 

3. Chcete-li vyměnit prázdnou kazetu, stiskněte páčku a
vytáhněte ji ven.

Vložení kazety

1. Otevřete dvířka zásobníku na papír.
2. Vložte papír lesklou stranou nahoru. Najednou 

můžete vložit až 20 listů.
3. Vložte papír Polaroid Hi-Print 4x6, dokud 

nezacvakne,a zavřete dvířka. 

Vkládání papíru Polaroid Hi-Print 4x6

Stručný průvodce
Tiskárna fotografií 4x6 Tlačítko napájení

Slot pro vysunutí
fotografie

Zásobník na papír

Dvířka kazety

Otvor dráhy papíru

Zástrčka napájecího
kabelu

LED dioda napájení

Dobrý den,
pojďme začít.
Umístěte tiskárnu na stůl nebo rovný povrch. Při tisku nechte vedle 
tiskárny 5 cm a za tiskárnou 20 cm volného prostoru. Během 
tisku se fotopapír plynule posouvá dopředu a dozadu, čímž se 
na něj nanášejí různé vrstvy barev

1. Stáhněte si bezplatnou mobilní aplikaci Polaroid Hi-Print 
z Apple App Store nebo Google Play Store. Tiskárna 
funguje pouze s touto mobilní aplikací.

2. Připojte dodaný napájecí adaptér k tiskárně. Ujistěte se, 
že napájecí kabel nezasahuje do oblasti, kde se vkládá 
a vytahuje papír. 

3. Zapněte tiskárnu stisknutím tlačítka napájení po dobu 
1 sekundy.

4. Nastavení Bluetooth® v telefonu. Zapněte Bluetooth® 
a vyberte fototiskárnu Polaroid Hi-Print s vaším 
jedinečným ID zařízení. Toto ID najdete na spodní straně 
tiskárny. Aplikace vám oznámí, jakmile bude spárována 
s vaším telefonem.

5. Otevřete mobilní aplikaci Polaroid Hi-Print ve vašem 
telefonu. Podle pokynů vytiskněte první fotografii. 
Fotografie se vytiskne na 4 přechody.

6. Vrchní vrstva ji chrání před otisky prstů, vyblednutím a 
stříkanci vody.  Během tisku se nedotýkejte inkoustové 
fólie ani netahejte za papír. 

Jak vytisknout první fotografii

LED dioda napájení bliká červeně:
To znamená, že nebyla vložena žádná kazeta. Vložte kazetu 
Polaroid Hi-Print 4x6 a zkuste to znovu.
Zasekl se papír:
Vypněte a znovu zapněte tiskárnu. Papír by se měl automaticky 
vysunout. Pokud ne, kontaktujte náš zákaznický servis.
Tiskárna netiskne:
Vypněte a znovu zapněte tiskárnu. Zkontrolujte, zda je kazeta 
správně vložena. Zkontrolujte, zda je kazeta správně vložena.

Záruku na fototiskárnu Polaroid Hi-Print naleznete zde: 
Polaroid.com/warranty

Potřebujete pomoc?

Papírová kazeta se
prodává samostatně
na stránkách polaroid.com


